допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного 
основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период . 
         Заказчик ежемесячно оплачивает услуги, указанные в разделе 1 настоящего договора, в сумме 5 400 (пять тысяч 
четыреста) рублей 00 копеек, в отделениях Сберегательного банка РФ на лицевой счет Исполнителя на основании 

квитанции, выдаваемой Исполнителем Заказчику (сумма за обслуживание банковских перечислений в данную сумму не 
входит).  
Потребитель приступает к обучению только при предъявлении очередной оплаченной квитанции на первом занятии